da (^di/7^ú^a de (^%o
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroqiJe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE nM20/2016

São Roque, 13 de setembro de 2016.

Ilustrissimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

n° 185/2016, de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Augusto Issa Henriques

de Araúio (GUIO ISSA) e Etelvino Nogueira, pelo falecimento do estimado Senhor

José Cláudio do Nascimento, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 30^

Sessão Ordinária, realizada no dia 12 de Setembro de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos, .

Atenciosamente,

ALF^Dp-f^ERNANDES ESTRADA
Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

JOSÉ CLÁUDIO NASCIMENTO
PROTOCOLQJfCETSR 13/09/2016-10:10:32 04894/2016

/sjbv